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هندبال - دو و میدانی

 قهرمانی دختران هندبالیست
 در کشور

تیم برزین مشهد توانســت با برتری مقابل حریفان 
خود به مقام نخست مســابقات هندبال نوجوانان 
دختر منطقه یک کشور در دامغان دست پیدا کند. 
در این مســابقات تیم های هندبال برزین مشــهد، 
گلستان، گرمســار، دامغان و تیم خراسان شمالی 
حضور داشــتند که همه تیم ها به صــورت دوره ای 
با یکدیگر به رقابت پرداختند که تیم های گلستان 
و گرمســار بــه ترتیــب دوم و ســوم شــدند.  در این 
مســابقات ۸۰ ورزشــکار دختر در قالب پنج تیم از 
چهار استان سمنان، گلستان، خراسان شمالی و 

رضوی در مسابقات حضور داشتند.

وضعیت رو به بهبود پیش کسوت 
دوومیدانی

پیــش کســوت خراســانی رشــته دوومیدانــی بعد 
از عمــل جراحــی، وضعیــت جســمی اش رو بــه 
بهبود اســت.  تیمور غیاثی یکی از پیش کســوتان 
دوومیدانی استان به دلیل بیماری در بیمارستان 
بستری شــد و عمل جراحی انجام داد . هم اکنون 
وضعیــت جســمی وی رو بــه بهبــود اســت. ایــن 
پیش کســوت دوومیدانــی با بیــان این کــه مجبور 
بودم عمــل جراحــی انجام بدهــم، گفــت: پس از 
آزمایش هایی که انجام دادم، مشخص شد، غده ای 
درون معده ام است و مجبور به عمل جراحی شدم 
کــه خوشــبختانه پزشــکان گفتند عمل بــه خوبی 
انجام شده اســت.غیاثی درباره شرایط فعلی خود 
افزود: هم اکنون مشــکلی وجــود نــدارد و فقط تا 
یک ماه باید از مایعات اســتفاده کنــم. درخور ذکر 
اســت، غیاثی در بازی های آسیایی 197۸ تهران 
در مــاده پرش ارتفاع مــدال طلا گرفته بــود و چند 
سالی مدیریت تیم های ملی دوومیدانی را برعهده 

داشت.

اخبار

والیبال - تیراندازی

قرعه استراحت به نام والیبال پیام

هفته دوم رقابت های لیگ برتر والیبال باشــگاه های 
کشــور، امروز با برگــزاری شــش دیدار در شــهرهای 
مختلف پیگیری می شــود که تنها نماینده اســتان در 
این هفته با قرعه اســتراحت رو به رو است.مســابقات 
لیگ برتر والیبال با 13 تیم پیگیری می شود که در هر 
هفته یک تیم با قرعه استراحت رو به رو می شود.در این 
هفته تیم های  سپاهان – کاله،  خاتم اردکان - راهیاب 
ملل مریوان ، پیکان - شــهرداری ورامین، شهرداری 
ارومیه – سایپا، فولاد سیرجان ایرانیان - شهروند اراک 
و  شهداب یزد - شهرداری گنبد با هم رقابت می کنند. 
تمام بازی های این هفته از ســاعت 17 آغاز می شود. 
تیم والیبال ســبزجامگان پیام در هفته اول مسابقات 
مهمان تیم شهرداری ورامین بود که با نتیجه 3 بر صفر 

متقبل شکست شد.

اعزام کماندار به مسابقات آسیا
اسامی ورزشکاران اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا 
و کسب سهمیه المپیک در رشــته تیراندازی باکمان 
اعلام شد که در بین نفرات دعوت شده یک خراسانی 
نیز حضور دارد. نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی، 
عصر دیروز راهی کیش شدند و پس از اردویی 1۰ روزه 
به تهران باز می گردند. اعضای تیم ملی در مسابقات 
لیگ تیراندازی با کمان که در روزهای 23 و 24 آبان 
ماه در تهران برگزار می شــود، حضور خواهند یافت و 
پس از آن برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا راهی 
تایلند می شوند.در مســابقات تایلند و در ماده ریکرو، 
سهمیه المپیک 2۰2۰ توزیع می شود.در بین اسامی 
دعوت شده، ویدا حلیمیان از ملی پوشان خراسانی نیز 

در بخش کامپوند حضور دارد.

ورزش
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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 از میان خبرها

بدنسازی -بسکتبال

 سومی پاورلیفتینگ کاران 
در کشور

رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام خراسان رضوی 
گفت: مســابقات بدون لــوازم کلاســیک )بــا بانداژ( 
قهرمانی باشگاه های کشور با کسب رتبه سوم خراسان 
رضوی در رده های سنی نوجوانان و جوانان در اهواز به 
پایان رسید. سروش پور آزاد افزود: خراسان رضوی با 
ترکیبی جوان در تمامی بخش ها و با اســتفاده از تمام 
ورزشــکاران شهرستان های اســتان به این مسابقات 
اعزام شــد و در بخش جوانان و نوجوانان به رتبه ســوم 
دســت یافت. پور آزاد بیان کرد: تیم خراســان رضوی 
در این رقابت ها موفق به کسب یک طلا، 1۰ نقره و 6 
برنز شد و در بخش تیمی نوجوانان به مقام سوم، تیمی 
جوانان به مقام ســوم و در تیمی بزرگ ســالان به مقام 

چهارمی رسید.

 آغاز مسابقات بسکتبال بانوان
 از 16 آبان

برنامه دور رفت و برگشت لیگ برتر بسکتبال بانوان 
کشــور اعلام شــد. در این دوره از مســابقات 12 تیم 
حضور دارند که در دو گروه به رقابت می پردازند که از 
خراسان رضوی نیز یک نماینده حضور دارد.تیم آویزه 
صنعت پارسای مشهد در گروه ب با تیم های  پالایش 
نفت آبادان،  خانه بســکتبال هرمزگان، گروه بهمن 
تهــران، خانــه بســکتبال فــارس و خانــه بســکتبال 
کردســتان هم گروه است.نماینده بســکتبال بانوان 
اســتان 16 آبان ماه در اولین بازی خــود میزبان تیم 

گروه بهمن تهران است.

هاشمی: تیراندازی 
استان، اکنون 

وضعیت خوبی ندارد

علی ترابی- هم اکنون جزو برترین تیراندازان 
کشور اســت . حدود 12 سال اســت که سابقه 
عضویت در تیــم ملی تیرانــدازی بانــوان را هم 
دارد. جدای از این که همیشه در کشور قهرمان 
اســت، در کارنامه خود ســابقه حضــور در جام 
جهانــی، کســب مــدال نقــره جهــان 2۰11، 
دو عنــوان ســومی در قهرمانــی آســیا 2۰12 
و 2۰13  را هــم دارد. زهــرا هاشــمی هــم 
اکنون نیز رکورددار در کشــور اســت، اما دیگر 
تمایلی بــرای حضــور در تیم ملی نــدارد و فقط 
به خاطر علاقــه اش تیرانــدازی مــی کند؛چرا 
که بی مهری های چند ســال اخیــر در حق این 
ملی پوش باعث شــد تا این ورزشکار بی انگیزه 
شود و با این که به تیم ملی دعوت شده است اما 
حاضر نیست بی عدالتی ها را تحمل کند.او دل 
پردردی هم از وضعیت تیراندازی استان دارد و 
معتقد است که روند خوب و رو به رشدی ندارد. 
گپ و گفتی با این تیرانداز خراسانی داشتیم که 

در ادامه مطلب تقدیم می شود.

قرار داد ناچیز	 
زهرا هاشــمی درباره شــرایط خود  مــی گوید: 
اکنون عضــو تیم تیرانــدازی خراســان رضوی 
که در لیگ برتر حضــور دارد، هســتم. با وجود 
این که چند بار بــه تیم ملی دعوت شــده ام، اما 

دیگــر حاضــر نیســتم در این 
ســطح حضور یابم. چــرا که 
بی مهری هــای زیادی دیدم 
و هنوز حواشــی بــازی های 
آســیایی جاکارتــا از یــادم 
نرفتــه اســت.این تیرانــداز 

 خراســانی با اشــاره به حضورش در لیــگ برتر
 می افزاید:الان هم به دلیل علاقه ام در لیگ برتر 
هستم وگرنه مبلغ قراردادم خیلی ناچیز است 
و در حد نیاز روزمره یک ورزشــکار هم نیســت. 
متاسفانه هیچ حمایتی نمی شوم و برای همین 
هیچ انگیزه ای برای رقابت نــدارم. هر چند که 
هم اکنون رکورددار در کشور هستم.وی اظهار 
می کند:سال گذشــته نفر اول کشور شدم.اما 
 متاسفانه هیچ کســی از من حمایت نکرد.فکر 
می کنم برای مســئولان خراســان رضوی مهم 
نباشــد که یک ورزشــکار خانم در چه ســطحی 
مسابقه می دهد و چه افتخاراتی کسب می کند.

حواشی پارسال	 
 وی بــه اتفــاق ســال گذشــته اشــاره مــی کند و 
می افزاید:نام من در فهرست ورزشکاران اعزامی 
به بــازی های آســیایی جاکارتــا بود امــا در عین 
ناباوری جای مرا با یک ورزشکار کم تجربه عوض 
کردنــد؛ در حالی کــه پارســال قهرمان کشــور 

بودم.این رفتار دوگانه باعث شــد 
که دیگر انگیزه ای برای حضور در 
تیم ملی نداشته باشم.الان در اوج 
هستم و تجربیات زیادی در این 
رشــته ورزشــی دارم اما ترجیح 
می دهم که دیگر برای تیم ملی 
 تیرانــدازی نکنم.زهــرا هاشــمی خاطر نشــان
 می کند:سال های زیادی برای شهرم مقام کسب 
کردم اما مسئولان این استان در اتفاقات رخ داده 
هیچ گاه حمایتم نکردند.حتــی دیداری با یکی 
از نماینده های مجلس داشــتم، اما هیچ اتفاقی 
نیفتــاد.وی تصریح مــی کند:حدود 12 ســال 
است برای شهرم مقام کسب می کنم و همیشه 
گفته ام که اهل مشــهد هســتم. اما در این مدت 
مسئولان ورزشی استان هیچ حمایتی نکردند. 
وی درباره هزینه های ســنگین تیرانــدازی می 
گوید:هزینه های جانبی این رشته ورزشی خیلی 
زیاد است. هم اکنون لباس مخصوص تیراندازی 
در حــد 3۰ میلیون تومان و ســلاح هــم بیش از 
4۰ میلیون تومان اســت که خــودم تهیه کردم.
همچنین برای تمرین ساچمه هم باید خودمان 
تهیه کنیم.البته هیئت تیراندازی سالن را به طور 
رایگان در اختیار ما می گــذارد. وگرنه به عنوان 
کســی که ســال ها ملی پوش بودم، هزینه تمام 

تجهیزات را خودم باید تامین کنم .

شرایط نامناسب	 
هاشــمی در ادامه ســخنان خود به وضعیت 
تیراندازی خراســان رضوی اشــاره می کند 
و مــی گویــد:  تیرانــدازی اســتان، اکنــون 
وضعیت خوبــی ندارد.چرا کــه برنامه ریزی 
خوبی برای روند پیشرفت این ورزش وجود 
ندارد.از طرفی مربیان خوب و به روز هم در 
اســتان حضور ندارند.اگر چه ورزشــکاران 
بــا اســتعدادی داریــم امــا آموزش درســتی 
نمی بینند و به راحتی نمی توانند پیشــرفت 
کننــد.وی تصریــح مــی کند:جــای تعجــب 
دارد که اکنون یک ســتاره از این اســتان در 
رشــته تیرانــدازی دیده نمی شــود. چندین 
بار برای مربیگری با من صحبت کردند، اما 
چون هیچ درآمدی ندارد، قبول نکردم.وی 
تصریح می کند:چند بار با مســئولان هیئت 
تیرانــدازی صحبت کــردم و گفتم کــه هنوز 
نتوانستید مربی خوبی برای استان بیاورید 
تا ورزشــکاران را اصولی آمــوزش دهد.این 
یک ضعف اســت که باید برطرف شــود.وی 
دربــاره وضعیت بانــوان تیرانداز مــی گوید: 
هم اکنــون بانوان ورزشــکار نســبت به قبل 
بهتر دیده می شــوند. چرا کــه آن ها همت و 
پشــتکار دارند و تمرین های خوبی را پشــت 

سر می گذارند.

 رضا اعلمی - هفته گذشته مسابقات قهرمانی 
کونگ فوی بانوان کشور با حضور 351  کونگ 
فــوکاراز 25 اســتان درقالــب 27 تیــم  دررده 
بزرگ سالان در سالن وحدت تربت جام برگزار 
شــد.این مســابقات برای انتخابی تیم ملی بود 
که با استقبال بسیار خوبی هم همراه بود.اما در 
حاشیه این رقابت ها، خبرنگار ما درباره وضعیت 
کونگ فوی بخش بانوان اســتان گزارشی تهیه 
کرده اســت که نشــان می دهد شــرایط کونگ 
فوی بانوان اســتان اصلا خوشــایند نیســت و با 
افت زیادی همراه است که در ادامه ماحصل آن 

تقدیم می شود.

کونگ فو کاران بی انگیزه	 
کاپیتان تیــم بانوان کونــگ فوی اســتان درباره 
وضعیت این رشته می گوید: این رشته ورزشی 
هم اکنــون و در قیاس 

با گذشــته  ازعرش به فرش رسیده است و دراین 
زمینه نمی توانیم شخص خاص یا هیئت کونگ 
فوی اســتان را متهم کنیم؛ چرا که هیئت کونگ 
فو در چند سال اخیر فعالیت های خوبی داشته 
است. اما در دو سال اخیر متاسفانه تعداد شرکت 
کننده درمسابقات اســتانی بسیار کاهش یافته 
و طبیعتا به همین نســبت کیفیت مسابقات هم 
کمتر شده است.البته قوانین مسابقات کشوری 
نیز تغییر کرده و فضــا را به طور کلــی تغییر داده 
است.»روژین حاتمی« می افزاید: کونگ فو رشته 
ورزشی رزمی بسیار زیبایی است؛ ولی این رشته 
ورزشــی جامعه آماری خود را در استان از دست 
داده اســت .  درگذشــته چنــد برابر تکوانــدو در 
استان کونگ فو کار فعال داشتیم . ولی به دلیل 
تغییر قواعد، مــی توانم بگویم هم اکنــون تعداد 
ورزشــکاران بانوان استان به نصف کاهش یافته 
اســت. وی تصریح می کند: مسابقات قهرمانی 
استان به دلیل حضور کم رنگ شرکت کننده ها 
در چهــار تاتامی برگزار شــد.دیگر 
ورزشــکاران انگیــزه لازم را بــرای 
حضــور در مســابقات  ندارنــد. چرا 
که  از ســوی مسئولان اســتانی هیچ 
حمایتی نمی شوند.برای همین کونگ 
فوی بخش بانوان با افت زیادی روبه رو 

شده است.

 حمایت کم رنگ	 
مربــی تیــم بانــوان کونــگ فوی اســتان 
نیز دربــاره وضعیت این رشــته مــی گوید: 

کونگ فوی استان حدود  4 سال قبل از وضعیت 
بســیار خوبــی برخــوردار بــود و درمســابقات 
اســتانی 4۰۰ تــا 5۰۰ نفر از سراســر اســتان 
شرکت می کردند . ولی هم اکنون به دلیل نبود 
حمایت ها، کونگ فوی بانوان استان ازوضعیت 
خوبی نسبت به 4 سال گذشته برخوردار نیست. 
»اکرم خجسته« می افزاید: نبود حمایت باعث 
شــد تا بانوان ورزشکار بی انگیزه شــوند و برای 
همین اکنون در مسابقات استانی شاهد رقابت 
حدود بین 4۰ تا 5۰ شــرکت کننده هســتیم. 
این شــرایط بــرای اســتانی همچون خراســان 
رضوی که درگذشته شرایط خوبی داشت، اصلا 
شایسته نیســت.  وی درباره دلایل افت تصریح 
می کند: ازکونگ فوی بانوان حمایت آن چنانی 
نسبت به گذشــته صورت نمی گیرد و متولیان 
امر به کونگ فــوی بانوان بی توجه هســتند. با 
این که در مسابقات استانی از تیم های شرکت 
کننده ورودی دریافت می شود، ولی درهنگام 
اعزام تیم به مسابقات کشوری اهمیت چندانی 
قائل نیستند.وی خاطر نشان می کند:به عنوان 
مثال در مســابقات اخیر کشــوری کــه در تربت 
جام برگزار شــد، اعضای تیم خراســان رضوی 
را با یک دســتگاه مینی بوس کهنــه و بدون این 
که غذایی بــه بازیکنان تیم داده شــود، به محل 
مســابقات اعزام کردنــد. حتی به ورزشــکاران 
یک گرمکن ورزشی هم اهدا نشد.در پی همین 
مسئله بسیاری از خانواده ها حاضر نمی شوند 
که فرزند خود را راهی مسابقات کنند.وی ادامه 
می دهد: وقتی هم اعتراضی می کنیم، در پاسخ 

می گویند، بودجه نداریم.وی تصریح می کند: 
در گذشته برگزاری مسابقات استانی به دلیل 
اســتقبال شهرســتانی ها به مدت دو روز طول 
می کشید، ولی اکنون به دلیل تعداد کم تیم ها 
و بازیکنان، این مسابقات حداکثر طی مدت 3 
ساعت برگزارمی شود. اگرمتولیان امر به همین 
منوال پیش بروند و به بانــوان اهمیتی ندهند، 
طی چهار سال دیگرهیچ ورزشکاری در بخش 

کونگ فوی بانوان نخواهیم داشت.

 افت  کونگ فوی استان	 
 رئیــس هیئــت کونــگ فــو وهنرهــای رزمــی 
خراســان رضوی دربــاره جایــگاه کنونی این 
رشته ورزشی در سطح کشور می گوید: از سال 
95 کــه ســکاندارهیئت کونگ فــو و هنرهای 
رزمی استان شــدیم، خراســان رضوی در رده 
سوم کشــورقرار داشــت . درســال 96 به رتبه 
دوم صعود کردیم. اما در سال 97 افت داشتیم 
و در رتبه ششم کشــور قرار گرفتیم. دلیل این 
نوســانات هــم برمــی گــردد به شــاخص های 
خاصی که وزارت ورزش و فدراســیون کونگ 
فو وهنرهــای رزمی مدنظرشــان اســت که ما 
نتوانســتیم به آن مراحل دســت یابیــم .قربان 
اعظمی می افزاید: امســال بــه دلیل میزبانی 
مسابقات کشوری درتربت جام، قطعا جایگاه 
خراسان رضوی نسبت به ســال گذشته تغییر 
خواهد کرد.  وی به مشکلاتی که با آن رو به رو 
هســتند، اشــاره می کند و مــی افزایــد: یکی 

ازمشکلات عمده ما  کمبود نقدینگی است.

واکنش فغانی به قضاوت فینال لیگ قهرمانان آسیا

ــرش آرای مشهد گفت: تعطیلات  سرمربی تیم فوتسال ف
نیم فصل می توانست رونــد خوبمان را متوقف کند، اما 
خوشبختانه با تمرکز به میدان رفتیم و پیروز شدیم. مجید 
مرتضایی پس از پیروزی تیمش مقابل ستارگان 
ورامین در نخستین هفته از دور برگشت لیگ برتر 
فوتسال اظهار کرد: بازی سخت و پیچیده ای بود. 
حریف در نیمه دوم فشار زیادی وارد کرد، هر چند 
روی ضدحملات موقعیت های خوبی داشتیم که 
استفاده نکردیم.وی افزود: یک بازی 6 امتیازی 
را با پیروزی پشت  سر گذاشتیم. فاصله ستارگان 

ورامین و فرش آرا در جدول یک امتیاز بود و برای ایجاد فاصله به 
این پیروزی نیاز داشتیم. به تیم حریف خسته نباشید می گویم. 
برنامه های زیادی داشتند و در زمین اجرا کردند، اما بازیکنانم 
مزد شجاعت و تلاش خود را گرفتند. سرمربی فرش آرای مشهد 
خاطرنشان کرد: در نیمه دوم به دنبال ضدحمله بودیم، اگر به 
یک گل می رسیدیم، فشار حریف خیلی کمتر می شد. مرتضایی 
ــاره رونــد تعطیلات نیم فصل بیان کــرد: با توجه به این که  درب
11 بازی متوالی را بدون باخت گذرانده بودیم، تعطیلات نیم 
فصل روند خوب مان را متوقف کرد. خدا را شکر توانستیم روند 

شکست ناپذیری  را در ابتدای نیم فصل هم حفظ کنیم.

داور بین المللی فوتبال ایران که به کشور استرالیا مهاجرت کرده است، ضمن 
توضیح دربــاره  آخرین وضعیت  حضــورش در ایِ لیگ اســترالیا، دربــاره اخبار 
منتشر شده مبنی بر قضاوت در دیدار برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا اعلام 
کرد: برخلاف آن چه مطرح می شود ، هنوز ابلاغیه ای به دست ما نرسیده و تصور 
می کنم این مسئله شایعه است. علیرضا فغانی درباره آخرین وضعیت حضورش 
در فوتبال استرالیا گفت: سه هفته از رقابت های ایِ لیگ فوتبال استرالیا را پشت 
سر گذاشته ایم و در این مدت ســه دیدار را قضاوت کرده ام .دیروز هم در ملبورن 
قضاوت دیداری را از هفته چهارم رقابت های لیگ فوتبال استرالیا بر عهده داشتم. 
وی درباره کیفیت برگزاری رقابت های ایِ لیگ فوتبال استرالیا، خاطر نشان کرد: 
از نظر برگزاری رقابت ها، لیگ فوتبال استرالیا بسیار منظم و سازمان یافته است 

و همه بازی ها از طریق شــبکه فاکس تی وی پخش می شــود و از نظر مدل 
برگزاری بازی ها شاهد رقابتی در حد لیگ قهرمانان آسیا هستیم.

داور بین المللــی فوتبال ایران دربــاره فضای فرهنگی ورزشــگاه ها و نیز 
وضعیت حاکم بر فوتبال اســترالیا و نیز قیاس آن بــا فضای فوتبال 

ایران و وضعیت فرهنگی ورزشگاه های کشــور، گفت: اعتراض و 
حساسیت در رشته ورزشی فوتبال در همه کشورهای دنیا وجود 

دارد اما تفاوت در این است که در چنین کشورهایی قبل، هنگام 
و پس از بازی همگی به دنبال فراهم کردن اوقاتی خوب و خوش 

هستند و هدف آن ها تفریح کردن است. آن ها دوست دارند از 
تماشای فوتبال لذت ببرند.

مرتضایی:دیداری 6 امتیازی را بردیم
سوژه ها و خبرها

 گلایه های تنها تیرانداز ملی پوش خراسانی

 که هنوز  رکورددار کشور است 

 تیــــــــــــراندازی 
در سیبل حاشیه ها 

 قاضیان خراسانی
 در لیگ دسته اول

اســامی داوران قضــاوت کننــده در دیدارهــای 
هفته یازدهــم لیگ دســته اول فوتبال از ســوی 
کمیته داوران اعلام شد که داوران خراسانی نیز 
بازی های این هفته لیگ را قضاوت می کنند.این 
مسابقات روز دوشــنبه هفته جاری در شهرهای 
مختلف برگزار می شــود که سید مهدی مرجان 
زاده، داور خراسانی قضاوت دیدار خوشه طلایی 
ســاوه – فجر سپاســی شــیراز را بر عهــده دارد. 
همچنین جعفر مهاجر و  پوریا زحمتی از استان به 
عنوان کمک داور حضور دارند. از طرفی محسن 
فریمانــی دیگــر داور خراســانی به عنــوان ناظر 
بازی  داماش گیلانیان – اســتقلال خوزســتان 

معرفی شد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

گزارشی از وضعیت کونگ فوی بانوان استان که دیگر انگیزه ای برای مبارزه ندارند 

خاموشی هنر کونگ فوکاران 


